
Έντυπο Δ1_Ε6
Έκδοση 1.2 - 1 -    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης
Διεύθυνση: Πανεπιστημίου 25-27, 10564 Αθήνα
Πληροφορίες: Χαρίκλεια Κλουκινιώτη
Τηλέφωνο:210-3338928
Email:c.kloukinioti@minfin.gr

 

Προς: Αποδέκτες Πίνακα Διανομής

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης του Έργου «Υποέργο 1: Εθνικό Σχέδιο Αναδάσωσης - Σχέδιο 
Προστασίας Δασών» (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5161079, Κωδικός ΠΔΕ 2022ΤΑ07500000) στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας της Δράσης με ID «16849 – Εθνικό Σχέδιο Αναδάσωσης».

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
κυβερνητικά όργανα» (Α΄ 98).

2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133).

3. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών» (Α΄ 181).
4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 
μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

5. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).
6. Την υπό στοιχεία Y12/07.07.2023 απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 

Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση» (Β΄ 4403) με την οποία ανατίθενται 
στον Νικόλαο Παπαθανάση η άσκηση των αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού 
Ταμείου Ανάκαμψης.

7. Τον ν. 4822/2021 «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και 
της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και των Παραρτημάτων τους και άλλες διατάξεις για το Ταμείο Ανάκαμψης 
και Ανθεκτικότητας» (Α΄ 135) .   

8.  Τον ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α΄ 147).

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ



Έντυπο Δ1_Ε6
Έκδοση 1.2 - 2 -    

9.  Τα άρθρα 270 έως και 281 του ν. 4738/2020 «Ρύθμιση οφειλών και παροχή δεύτερης ευκαιρίας 
και άλλες διατάξεις» (Α΄207) και ιδίως το άρθρο 272 για την σύσταση στο Υπουργείο Οικονομικών 
της αυτοτελούς Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης.

10.Την υπ’ αριθμ. ΓΔΟΥ 257/06.11.2020 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Οικονομικών με τίτλο: «Διορισμός Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου 
Ανάκαμψης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 931).

11. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/241 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 12ης 
Φεβρουαρίου 2021 για τη θέσπιση του μηχανισμού ανάκαμψης και ανθεκτικότητας (L 57/17).

12. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/240 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 10ης 
Φεβρουαρίου 2021 για τη θέσπιση Μέσου Τεχνικής Υποστήριξης (L 57/1).

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 2018/1046 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται 
στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, 
(ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για 
την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012 (L 193/1).

14. Την υπ’ αριθ. 2021/0159/17.06.2021 Πρόταση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την Εκτελεστική 
Απόφαση του Συμβουλίου για την έγκριση της αξιολόγησης του Σχεδίου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας της Ελλάδας. 

15. Την από 13 Ιουλίου 2021 εκτελεστική απόφαση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης, για την 
έγκριση της αξιολόγησης του σχεδίου ανάκαμψης και ανθεκτικότητας για την Ελλάδα (ST 
10152/21, ST 10152/21 ADD 1).

16. Tην από 21 Δεκεμβρίου 2021 Συμφωνία Επιχειρησιακών Ρυθμίσεων C(2021) 9754.
17. Την υπ’ αριθμ. 119126 ΕΞ 2021/28.09.2021 (Β’ 4498) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών περί καθορισμού του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου των Δράσεων και των 
Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, όπως ισχύει.

18. Την υπ’ αριθμ. 120141 ΕΞ 2021/30.09.2021 (ΑΔΑ: 6ΝΞ3Η-ΨΘ0) απόφαση του Διοικητή της Ειδικής 
Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης περί Έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών του 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης, όπως ισχύει.

19. Την με αρ. πρωτ. 1122/04-01-2022 (ΑΔΑ ΨΜΝΗΗ-Φ2Ν) απόφαση ένταξης του Έργου «Υποέργο 1: 
Εθνικό Σχέδιο Αναδάσωσης - Σχέδιο Προστασίας Δασών» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5161079) στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

20. Το τροποποιημένο ΤΔΕ του έργου «Υποέργο 1: Εθνικό Σχέδιο Αναδάσωσης - Σχέδιο Προστασίας 
Δασών» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5161079), της Δράσης με ID 16849, το οποίο υπεβλήθη μέσω του ΟΠΣ 
ΤΑ την 27-07-2023 και το υπ΄αρ. πρωτ. ΥΠΕΝ/ΔΠΔ/79328/4740/24-07-2023 συνημμένο σε αυτό 
αίτημα. 

21. Τα στοιχεία που συνοδεύουν το υποβληθέν αίτημα τροποποίησης απόφασης ένταξης, 
τεκμηριώνουν επαρκώς την αναγκαιότητα τροποποίησης της απόφασης ένταξης του έργου 
«Υποέργο 1: Εθνικό Σχέδιο Αναδάσωσης - Σχέδιο Προστασίας Δασών», λόγω καθυστερήσεων στη 
διαγωνιστική διαδικασία, τη διαδικασία επιλογής και ανάθεσης των σχετικών συμβάσεων και 
άσκησης προδικαστικών προσφυγών υποψήφιων οικονομικών φορέων ενώπιον της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. 
κατά των σχετικών αποφάσεων ανάθεσης μελετών.

22.Τη θετική αξιολόγηση της ΕΥΣΤΑ επί του αιτήματος τροποποίησης της απόφασης ένταξης του 
έργου, όπως αυτή καταγράφεται στο Έντυπο Δ1_Ε10 Λίστα Εξέτασης Αιτήματος Τροποποίησης 
Απόφασης Ένταξης του Εγχειριδίου Διαδικασιών της ΕΥΣΤΑ. 



Έντυπο Δ1_Ε6
Έκδοση 1.2 - 3 -    

Αποφασίζουμε

την τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης του Έργου «Υποέργο 1: Εθνικό Σχέδιο Αναδάσωσης - Σχέδιο 
Προστασίας Δασών», με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5161079, της Δράσης με ID 16849 στο Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας, το οποίο χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση – NextGeneration EU, ως προς: 
α) τον διαχωρισμό του Υποέργου 2 σε 7 επιπλέον διακριτά Υποέργα (Α/Α 30 έως 36),

β) την χρονική παράταση του χρονοδιαγράμματος υλοποίησης του έργου από 31.05.2023 σε 
31.12.2025. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ  
  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ  ΤΙΤΛΟΣ  ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ ΠΔΕ  

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ  

ΠΔΕ  
2022ΤΑ07500000 Υποέργο 1: Εθνικό Σχέδιο 

Αναδάσωσης - Σχέδιο 
Προστασίας Δασών 

 50.000.000 € 

Στον ανωτέρω προϋπολογισμό συμπεριλαμβάνεται ο ΦΠΑ.  
 
Κατά τα λοιπά ισχύει η με αρ. πρωτ. 1122/04-01-2022 (ΑΔΑ ΨΜΝΗΗ-Φ2Ν) απόφαση ένταξης του 
Έργου «Υποέργο 1: Εθνικό Σχέδιο Αναδάσωσης - Σχέδιο Προστασίας Δασών» στο Ταμείο Ανάκαμψης 
και Ανθεκτικότητας, όπως τροποποιήθηκε.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ



Έντυπο Δ1_Ε6
Έκδοση 1.2 - 4 -    

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

Αποδέκτες προς Ενέργεια 
1. Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 

zissis.ioannidis@gmail.com

2. Γενική Δ/νση Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος, 
v.goudoufas@prv.ypeka.gr

3. Γεν. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων, fkaramitsa@mnec.gr, 
protokollo@mnec.gr, i.kolovou@mnec.gr

Αποδέκτες προς Κοινοποίηση
1. Γραφείο Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας, secmin@ypen.gr
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων & ΕΣΠΑ, 

hellaskps@mnec.gr
3. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών Υπουργείου Περιβάλλοντος 

και
Ενέργειας, panagiotopouloup@prv.ypeka.gr

Αποδέκτες Εσωτερικής Διανομής
1. 1. Γραφείο Υπουργού/Αναπληρωτή Υπουργού/Υφυπουργού Οικονομικών
2. ΕΥΣΤΑ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Το τροποποιημένο ΤΔΕ



Έντυπο Δ1_Ε6
Έκδοση 1.2 - 5 -    

ΤΜΗΜΑ Α: ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΕΡΓΟΥ 

ΠΥΛΩΝΑΣ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ (PILLAR): Πράσινη Μετάβαση

ΑΞΟΝΑΣ (COMPONENT): 1.4 - Αειφόρος χρήση των πόρων, ανθεκτικότητα στην κλιματική αλλαγή και 
διατήρηση της βιοποικιλότητας

ΔΡΑΣΗ (MEASURE): 16849 - Εθνικό σχέδιο αναδάσωσης

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΡΑΣΗΣ (MEASURE) ΣΤΟ ΤΑ: 223.987.430,00

ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ / MIS (ΟΠΣ): 5161079
ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ (SUBPROJECT) ΣΤΟ ΕΣΑΑ: Υποέργο 1: Εθνικό Σχέδιο Αναδάσωσης - Σχέδιο Προστασίας Δασών
ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ (στα αγγλικά): Sub 1: National Reforestation Plan - Forest Protection Plan
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΤΑΞΗΣ ΕΡΓΟΥ ΣΤΟ ΤΑ: 04/01/2022
ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΟΥ: Επένδυση
ΤΥΠΟΣ ΕΡΓΟΥ: πλην Κρατικής Ενίσχυσης
ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΣΕ ΤΡΙΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ:
ΤΟ ΕΡΓΟ ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗ ΜΟΡΦΗ ΣΔΙΤ; ΟΧΙ
ΤΟ ΕΡΓΟ ΑΦΟΡΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟ ΜΕΣΟ; ΟΧΙ

ΕΙΔΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟΥ ΜΕΣΟΥ:

ΤΜΗΜΑ Β: ΦΥΣΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ 

(με αναφορά στα βασικά τεχνικά, λειτουργικά και λοιπά χαρακτηριστικά αυτού)
Κύριος στόχος του Σχεδίου Προστασίας Δασών είναι να υλοποιηθούν οι απαιτούμενες δράσεις αντιπυρικής προστασίας σε άμεσα προτεραιοποιημένες 
περιοχές, όπως αυτές έχουν υποδειχθεί από την Γενική Διεύθυνση Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος της ΓΓΦΠΥ του ΥΠΕΝ με στόχο τη θωράκιση των 
δασικών οικοσυστημάτων της χώρας από πυρκαγιές κατά το έτος 2022. Πέρα όμως από τις δράσεις που χρήζουν άμεσης υλοποίησης, το Σχέδιο 
περιλαμβάνει και άλλες δράσεις πιο μακρόπνοου σχεδιασμού, οι οποίες περιγράφονται παρακάτω. 
Η αναγκαιότητα της υλοποίησης του εν λόγω Σχεδίου έγκειται στο ότι, τα δάση προσφέρουν μια σειρά από προστατευτικές και κοινωφελείς λειτουργίες, οι 
οποίες δεν αποτιμώνται και δεν αμείβονται, μεταξύ των οποίων η διασφάλιση της ποιότητας του νερού, η πρόληψη της διάβρωσης του εδάφους, η 
αποτροπή πλημμυρών, η διατήρηση της βιοποικιλότητας κ.α. Το ιδιαίτερο ανάγλυφο της χώρας και η εντεινόμενη κλιματική κρίση καθιστούν τα δάση με τις 
οικοσυστημικές υπηρεσίες που αυτά προσφέρουν, «ασπίδα» προστασίας για το κοινωνικό σύνολο και η προστασία τους είναι αναγκαία για την ευημερία των 
σημερινών αλλά και των μελλοντικών γενεών, με τη προώθηση της απασχόλησης σε μειονεκτικές περιοχές. Συνεπώς, η αποτροπή των δασικών πυρκαγιών 
και η μείωση των επιπτώσεων τους εξασφαλίζει τη διαρκή, σταθερή και σύμμετρη παραγωγή αγαθών, υπηρεσιών και ωφέλιμων επιδράσεων των δασικών 
οικοσυστημάτων προς το κοινωνικό σύνολο και ενισχύει την ικανότητά τους να παράσχουν οφέλη απαραίτητα για τη βιώσιμη ανάπτυξη και την Εθνική 
οικονομία.
Στα πλαίσια της παραπάνω πρότασης περιλαμβάνονται:
• Εργασίες καθαρισμών δασών και δασικών εκτάσεων/Συντήρησης δασικού οδικού δικτύου & αντιπυρικών ζωνών, σε περιοχές που υπάρχουν 
εγκεκριμένες αντίστοιχες μελέτες
• Μελέτες και εργασίες καθαρισμών δασών και δασικών εκτάσεων/Συντήρησης δασικού οδικού δικτύου & αντιπυρικών ζωνών, σε περιοχές που δεν 
υπάρχουν εγκεκριμένες αντίστοιχες μελέτες
• Μελέτες Κατάρτισης Σχεδίων Αντιπυρικής Προστασίας  

Σημειώνεται ότι κατά την ωρίμανση του έργου και σε όποιο στάδιο είναι εφικτό (π.χ. τεύχη δημοπράτησης, συμβάσεις με αναδόχους κλπ), θα λαμβάνεται 
μέριμνα για την προώθηση της συλλογής και αξιοποίησης της βιομάζας με περιβαλλοντικά και κοινωνικά αειφόρο τρόπο, ενώ θα διερευνώνται οι 
δυνατότητες ενθάρρυνσης της συμμετοχής των ΔΑΣΕ στους καθαρισμούς των δασικών περιοχών.
ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ (SOCIAL CATEGORIES)

Αναγνωρίζοντας την τρωτότητα της Ελλάδας έναντι της κλιματικής αλλαγής, η προστασία των δασών αποτελεί εμβληματικό έργο για τη χώρα καθώς η απώλεια 
δασικής κάλυψης δημιουργεί μεγάλες πιέσεις στο περιβάλλον και κατ’ επέκταση στην κοινωνία. Συνεπώς, η στήριξη της αειφόρου διαχείρισης των δασών και 
η λήψη προληπτικών μέτρων προστασίας σε συνδυασμό με τις αναδασώσεις που προβλέπει το Εθνικό Σχέδιο Αναδασώσεων, εξασφαλίζει τη διαρκή, σταθερή 
και σύμμετρη παραγωγή αγαθών, υπηρεσιών και ωφέλιμων επιδράσεων των δασικών οικοσυστημάτων προς το κοινωνικό σύνολο και ενισχύει την ικανότητά 
τους να παράσχουν οφέλη απαραίτητα για τη βιώσιμη ανάπτυξη και την Εθνική οικονομία.

ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΡΓΟΥ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 
(τεκμηριώνεται η διασφάλιση της λειτουργίας του έργου μετά την ολοκλήρωσή του)

Πρόκειται για ένα έργο εξέχουσας σημασίας, ο σκοπός του οποίου καθιστά σαφή την ανάγκη άμεσης υλοποίησής μιας και η αποτροπή των δασικών πυρκαγιών 
και η μείωση των επιπτώσεών τους ενισχύει την οικονομική, κοινωνική και περιβαλλοντική ευημερία της χώρας.
Πιο συγκεκριμένα, τα δάση είναι ένας σημαντικότατος ανανεώσιμος πόρος, που αποτελεί πηγή εισοδήματος τόσο μέσω της άμεσης λήψης προϊόντων και 
χρήσης των δασικών εκτάσεων όσο και ως στοιχείο του τοπίου και της πολιτιστικής κληρονομιάς του συνόλου της χώρας. Επιπλέον, επιτελούν μια σειρά από 
προστατευτικές και κοινωφελείς λειτουργίες, οι οποίες δεν εκτιμώνται και δεν αμείβονται, μεταξύ των οποίων η διασφάλιση της ποιότητας του νερού, η 
πρόληψη της διάβρωσης του εδάφους, η αποτροπή πλημμυρών.

 
ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΡΓΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΕΡΓΟΥ: ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΕΡΓΟΥ:

08/11/2021 31/12/2025



Έντυπο Δ1_Ε6
Έκδοση 1.2 - 6 -    

ΤΜΗΜΑ Γ: ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ – ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ – ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
 

--- 
 

ΤΜΗΜΑ Ζ: ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΕΡΓΟΥ
ΠΗΓΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΠΟΣΟ 

ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑΣ 
ΤΑ

ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΠΔΕ - ΦΠΑ

ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΠΔΕ - ΑΛΛΟ

ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΑ

ΑΝΑΛΥΣΗ Π/Υ ΕΡΓΟΥ 
ΣΤΟ ΠΔΕ 40.322.580,64 9.677.419,36 -0,00 50.000.000,00

ΠΗΓΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ ΤΑ ΣΧΟΛΙΑ

ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑ ΕΣΠΑ 0,00

ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑ ΕΘΝΙΚΟΥ ΠΔΕ (με άλλο κωδικό ΣΑ)
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00
ΑΛΛΗ ΠΗΓΗ
ΣΥΝΟΛΙΚΟ Π/Υ ΕΡΓΟΥ (ΤΑ και άλλες πηγές) 50.000.000,00

ΠΟΣΟ ΔΑΝΕΙΟΥ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΔΑΝΕΙΟΥ


	ADA: AΔA: 6Φ3ΓΗ-Σ6Ξ
	ADA: AΔA: 6Φ3ΓΗ-Σ6Ξ
	ADA: AΔA: 6Φ3ΓΗ-Σ6Ξ
	ADA: AΔA: 6Φ3ΓΗ-Σ6Ξ
	ADA: AΔA: 6Φ3ΓΗ-Σ6Ξ
	ADA: AΔA: 6Φ3ΓΗ-Σ6Ξ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΥΠΟΙΚ 01/08/2023
Α. Π.: 114548 ΕΞ 2023 
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-08-02T09:31:58+0300


	



